dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

67-22-0

73-22-0

74-22-0

75-22-0

87-22-0

88-22-0

91-22-0

94-22-0

95-22-0

96-22-0

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

CBepeHun

Oona Oner AnekcaHapoBuy

008315

11.01.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.07.2022

18.07.2022

08.07.2022

18.08.2022

11.07.2022

12.07.2022

19.07.2022

12.08.2022

26.07.2022

26.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MakeT akuunn

Oona s OO0

Hexxunoe nomeuieHne

OBr>xumoe nmyulecTBso

KBapTupa

KeBapTupa

AKunn

Hexxnnoe 3paHune

Hexxnnoe nomeuwieHne

HeXxxunoe nomeuieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



98-22-0

100-22-0

106-22-0

107-22-0

108-22-0

109-22-0

110-22-0

111-22-0

112-22-0

113-22-0

115-22-0

116-22-0

117-22-0

118-22-0

119-22-0

120-22-0

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanTt
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

27.07.2022

03.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

25.08.2022

24.08.2022

27.08.2022

12.09.2022

29.08.2022

26.08.2022

31.08.2022

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxunoe nomewieHne

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

3eMesbHbIN y4acToK

JomoBnageHue

Oona B OO0

HeXxxnnoe nomeuwieHne

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



121-22-0

122-22-0

125-22-0

126-22-0

127-22-0

128-22-0

129-22-0

130-22-0

132-22-0

133-22-0

134-22-0

135-22-0

136-22-0

137-22-0

138-22-0

141-22-0

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanTt
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

12.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

15.09.2022

21.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

23.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

JNlerkoBow aBTOMOOUIb

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHne

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

HomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

AKunn

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

HomoBnageHune

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



142-22-0

144-22-0

145-22-0

146-22-0

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

LomoBnageHue

Hexxunoe nomewieHne

KBapTupa

KeBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



