Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Доля Олег Александрович 008315 11.01.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						67-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	15.07.2022	Пакет акций	Рыночная
73-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	18.07.2022	Доля в ООО	Рыночная						
74-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	08.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная						
75-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	18.08.2022	Движимое имущество	Рыночная						
87-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	11.07.2022	Квартира	Рыночная						
88-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.07.2022	Квартира	Рыночная						
91-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	19.07.2022	Акции	Рыночная						
94-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.08.2022	Нежилое здание	Рыночная						
95-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	26.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная						
96-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	26.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная						

98-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.07.2022	Квартира	Рыночная
100-22-O	ООО "Аудит Консалт Право"	03.08.2022	Земельный участок	Рыночная
106-22-O	ООО "Аудит Консалт Право"	08.08.2022	Земельный участок	Рыночная
107-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	08.08.2022	Земельный участок	Рыночная
108-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	08.08.2022	Квартира	Рыночная
109-22-O	ООО "Аудит Консалт Право"	15.08.2022	Квартира	Рыночная
110-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	18.08.2022	Квартира	Рыночная
111-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	17.08.2022	Земельный участок	Рыночная
112-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	17.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
113-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	25.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
115-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	24.08.2022	Земельный участок	Рыночная
116-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.08.2022	Домовладение	Рыночная
117-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.09.2022	Доля в ООО	Рыночная
118-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	29.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
119-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	26.08.2022	Квартира	Рыночная
120-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	31.08.2022	Земельный участок	Рыночная

121-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.09.2022	Легковой автомобиль	Рыночная
122-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	06.09.2022	Квартира	Рыночная
125-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	07.09.2022	Земельный участок	Рыночная
126-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	15.09.2022	Земельный участок	Рыночная
127-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	14.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная
128-22-O	ООО "Аудит Консалт Право"	19.09.2022	Земельный участок	Рыночная
129-22-O	ООО "Аудит Консалт Право"	15.09.2022	Квартира	Рыночная
130-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	21.09.2022	Домовладение	Рыночная
132-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	19.09.2022	Квартира	Рыночная
133-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
134-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	22.09.2022	Квартира	Рыночная
135-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	26.09.2022	Акции	Рыночная
136-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	23.09.2022	Земельный участок	Рыночная
137-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	22.09.2022	Квартира	Рыночная
138-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.09.2022	Земельный участок	Рыночная
141-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	29.09.2022	Домовладение	Рыночная

142-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	28.09.2022	Домовладение	Рыночная
144-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	29.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная
145-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	30.09.2022	Квартира	Рыночная
146-22-0	ООО "Аудит Консалт Право"	30.09.2022	Квартира	Рыночная